

БҰЙРЫҚ

18.08.2025

ПРИКАЗ

№ П-254

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу
қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директордың м.а.



В.В. Холоша

Бұрыштама:
МТЖБ бастығы В.В. Попов



Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

18.08.2025

ПРИКАЗ

№ Т-254

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 г.

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. генерального директора



В.В. Холоша

Виза:

Начальник ОМТС Попов В.В.



Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01



Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по ТОО "Петропавловские Тепловые сети"

№ закупа	категори	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.686	товары	Электроды ОК 46.00-3,0	КТ	424,00	3 000,00	1 272 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.687	товары	Электроды ОК 46.00-4,0	КТ	726,00	2 900,00	2 105 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.688	товары	Газ пропан	КТ	1 750,00	313,00	547 750,00	запрос ценовых предложений	4 квартал
1.689	товары	Смесь пропанобутановая	КТ	800,00	217,00	173 600,00	запрос ценовых предложений	4 квартал
1.690	товары	Рубероид	М2	750,00	500,00	375 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.691	товары	Пломба пластиковая контрольная индикаторная одноразового использования	ШТ	6 000,00	40,18	241 080,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.692	товары	Набор бит PH2x50, сталь СтМо, 5 шт.	ШТ	18,00	820,00	14 760,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.693	товары	Зубило, 160 x 16 мм	ШТ	8,00	1 700,00	13 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.694	товары	Зубило, 200 x 20 мм	ШТ	8,00	2 700,00	21 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.695	товары	Кувалда, 3000 г	ШТ	4,00	14 000,00	56 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.696	товары	Кувалда, 6000 г	ШТ	3,00	15 000,00	45 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.697	товары	Молоток слесарный, 400 г	ШТ	20,00	2 000,00	40 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.698	товары	Молоток слесарный, 800 г	ШТ	20,00	4 100,00	82 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.699	товары	Напильник, 200 мм, №2, плоский	ШТ	8,00	1 500,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.700	товары	Напильник, 250 мм, №2, плоский	ШТ	8,00	2 200,00	17 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.701	товары	Напильник, 150 мм, №2, трехгранный	ШТ	8,00	1 400,00	11 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.702	товары	Напильник, 250 мм, №2, трехгранный	ШТ	8,00	1 600,00	12 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.703	товары	Напильник, 200 мм, №2, круглый	ШТ	7,00	2 100,00	14 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.704	товары	Напильник, 250 мм, №2, круглый	ШТ	7,00	2 100,00	14 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.705	товары	Напильник, 250 мм, №2, полукруглый	ШТ	7,00	2 500,00	17 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.706	товары	Ножницы по металлу, 330 мм	ШТ	4,00	3 500,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.707	товары	Ножовка по дереву, 400 мм	ШТ	7,00	3 800,00	26 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.708	товары	Полотно для ножовки по металлу 1,25 x 12 x 300мм	ШТ	50,00	400,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.709	товары	Рамка 6920-001 Н 12. Х1 (300мм) ножовочная ручная	ШТ	4,00	2 900,00	11 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.710	товары	Сверло по металлу, 4,2 мм	ШТ	110,00	390,00	42 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.711	товары	Топор БЗ с прямым лезвием с топорищем	ШТ	5,00	7 200,00	36 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.712	товары	Штангенциркуль ШЦ-I-150-0.1-1 двусторонний с глубиномером	ШТ	1,00	16 500,00	16 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.713	товары	Штангенциркуль ШЦ-II-250-0.05	ШТ	1,00	60 000,00	60 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.714	товары	Щетка 4-рядная металлическая с деревянной ручкой	ШТ	14,00	700,00	9 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.715	товары	Щетка-сметка 2-рядная, 280 мм, деревянная ручка	ШТ	12,00	600,00	7 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.716	товары	Щетка металлическая фосфатированная, пластиковая ручка	ШТ	6,00	1 200,00	7 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.717	товары	Щетка 3-рядная металлическая с деревянной ручкой	ШТ	13,00	450,00	5 850,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.718	товары	Щетка-сметка 3-рядная, 280 мм, деревянная ручка	ШТ	13,00	450,00	5 850,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.719	товары	Лом строительный, D 25 мм, L 1500 мм, круглый	ШТ	10,00	8 000,00	80 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.720	товары	Грабли стальные, 1300 мм, 14 прямых зубьев, деревянный черенок	ШТ	20,00	3 500,00	70 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.721	товары	Секатор прямого реза, 200 мм	ШТ	3,00	4 000,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.102	услуги	Проведение медицинского осмотра рабочих с вредными условиями труда	УСЛУГА	1,00	1 689 350,00	1 689 350,00	запрос ценовых предложений	в течение года

И.о. генерального директора

В.В. Холоша